

T.C.

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemize Öğretim Üyesi alınacaktır.

1-Profesör kadrosu için adayların Başvuru Formuna Özgeçmiş, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, Nüfus Cüzdan Sureti, 2 adet fotoğraf, Doçentlik belgesi, Öğrenim Belgeleri (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte), Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerini ekleyerek oluşturduğu başvuru dosyası ayrıca yayın listesini, Bilimsel çalışma ve yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını (PDF formatında), Özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerini (word formatında) taşınabilir belleğe aktararak oluşturduğu 6 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

2-Doçent kadrosu için adaylar Başvuru Formuna Özgeçmiş, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, 2 adet fotoğraf, Nüfus Cüzdan Sureti, Doçentlik belgesi, Öğrenim Belgeleri (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte), Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerini ekleyerek oluşturduğu başvuru dosyası ayrıca yayın listesini, Bilimsel çalışma ve yayınlarını (PDF formatında), Özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerini (word formatında) taşınabilir belleğe aktararak oluşturduğu 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

3-Dr. Öğr. Üyesi kadrosu için adaylar Başvuru Formuna Özgeçmiş, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, 2 adet fotoğraf, Nüfus cüzdan sureti, Öğrenim belgeleri (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte), Yabancı Dil Belgesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerini ekleyerek oluşturduğu başvuru dosyası ayrıca Bilimsel çalışma ve yayınlarını (PDF formatında), Özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerini (word formatında) taşınabilir belleğe aktararak oluşturduğu 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte ilgili birime başvurmaları gerekmektedir.

* Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, Özgeçmiş Formatı ve İlan Başvuru Formlarına "https://personel.subu.edu.tr/tr" adresinden ulaşılabilir.

* Son başvuru tarihi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür. Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir, **aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvurusu bulunduğu tespit edilen adayların tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup süresi içinde yapılmayan ve da eksik belgeli yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır (e-posta ile başvurular kabul edilmeyecektir).** İlgili birimin yazı işlerine teslim edilmeyen, farklı bir birime veya yere ulaşan başvuru evrakları değerlendirmeye alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar ve ilanın her aşamasını iptal edebilir.

İlan No	İlgili Birim	Adet	Derece	Unvan	Açıklama
ÖÜ-2024.27	Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Tarla Bitkileri Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentliğini Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Çayır Mera ve Yem Bitkileri Islahı ve Yem Bitkilerinde Stres konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.28	Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı	1	3	Doktor Öğretim Üyesi	Endüstri Mühendisliği lisans mezunu olmak. Endüstri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Üretim ve Lojistikte Entegrasyon, Endüstri 4.0, Bulanık Bilişsel Haritalar ve Dinamik Çizelgeleme konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.29	Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında doktora yapmış olmak, Nesne Tanıma, Görüntü İşleme ve Anomali Tespiti konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.30	Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentliğini Elektrik – Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak. Biyomedikal, Yapay Zeka ve Fotodinamik Terapi konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.31	Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Çelik Yapı Elemanların FRP ile Onarımı ve Güçlendirilmesi, FRP Donatılı Kompozit Yapı Elemanları konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.32	Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Makine Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentliğini Otomotiv alanında almış olmak. İçten Yanmalı Motorlar, Alternatif Yakıtlar ve Motor Tribolojisi konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.33	Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü Mekatronik Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Mekatronik Mühendisliği lisans mezunu olmak. Mekatronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Robotik Sistemler, Kaotik Sistemler ve Biyomedikal Sistemler konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.34	Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentliğini Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak. Kompozit Kaplamalar ve Enerji Depolama konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.35	Teknoloji Fakültesi Mühendislik Temel Bilimleri (Fizik) Bölümü Mühendislik Temel Bilimleri (Fizik) Anabilim Dalı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Fizik lisans mezunu olmak. Doktorasını Fizik Anabilim Dalında yapmış olmak. Hesaplamalı Nanobilim ve Biyoalgılayıcılar konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.36	Teknoloji Fakültesi Mühendislik Temel Bilimleri (Kimya) Bölümü Mühendislik Temel Bilimleri (Kimya) Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Lityum Kükürt Piller ve Nanokompozit Elektrot Üretimi konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.37	Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği alanında doktora yapmış olmak. Kas Aktivasyonu Ölçümleri ve Giyilebilir Teknolojiler konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.38	Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü Rekreasyon Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. İşyeri Rekreasyonu ve Özel Gereksinimlilerde Hareket Eğitimi konularında çalışma yapmış olmak.

ÖÜ-2024.39	Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü Rekreasyon Anabilim Dalı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi alanında doktora yapmış olmak. Sportif Rekreasyon, Rekreasyonel Parklar, Doğa Sporları ve Aktiviteleri konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.40	Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Hemşirelik Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentliğini Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında almış olmak. Kronik Hastalıklarda Hemşire Eğitimi, Kronik Hastalıklarla Baş etme ve Tedaviye Uyum konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.41	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Sağlık Çalışanları, İyi Oluş, Etik Liderlik ve Örgüt Kültürü konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.42	Sapanca Turizm Meslek Yüksekokulu Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış olmak. Turizmin Makroekonomik Etkileri, Turizm Politikaları ve Turizmde Sürdürülebilirlik konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.43	Sapanca Meslek Yüksekokulu Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Bankacılık ve Sigortacılık Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Yönetim ve Organizasyon alanında doktora yapmış olmak. Sigorta Acenteleri, Tarım Sigortası ve Sigortacılıkta Dijitalleşme konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.44	Sakarya Meslek Yüksekokulu Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Endüstriyel Kalıpcılık Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	İmalat Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Ultrasonik Talaş Kaldırma Uygulamaları, Kriyojenik İşlem Uygulamaları ve Kalıp Çelikleri konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.45	Sakarya Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon Bölümü Mekatronik Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Mekatronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Robotik Uygulamalar, Kaos ve Kaotik Sistemler ve Enerji İletim Sistemleri konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.46	Sakarya Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon Bölümü Mekatronik Programı	1	2	Doktor Öğretim Üyesi	Makine Mühendisliği lisans mezunu olmak. Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Sikloid Redüktörler ve Optimizasyon konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.47	Sakarya Meslek Yüksekokulu Toptan ve Perakende Satış Bölümü Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi Programı	1	1	Doçent	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Yapay Zeka ve Reklam, Ölçek Geliştirme ve Uyarlama konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.48	Sakarya Meslek Yüksekokulu Toptan ve Perakende Satış Bölümü Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi Programı	1	2	Doktor Öğretim Üyesi	Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında doktora yapmış olmak. Tüketicilerin Yaşam Tarzı, Kişisel İlgilenimler ve Firma İnovasyon Kapiliyetleri konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.49	Sakarya Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı	1	2	Doktor Öğretim Üyesi	İşletme lisans mezunu olmak. Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında doktora yapmış olmak. Perakendecilik, Özel Markalı Ürünler ve Ölçek Uyarlama konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.50	Pamukova Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Bölümü Laborant ve Veteriner Sağlık Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Veterinerlik lisans mezunu olmak. Veterinerlik Cerrahisi Anabilim dalında doktora yapmış olmak. Çiftlik Hayvanları Prokinetik İlaç Tedavisi ve Protez Uygulamaları konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.51	Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi lisans mezunu olmak. Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri alanında doktora yapmış olmak. Dil Eğitiminde Teknoloji Kullanımı, Siber Zorbalık ve Eğitimde Sanal Gerçeklik konularında çalışma yapmış olmak.

ÖÜ-2024.52	Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi lisans mezunu olmak. Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri alanında doktora yapmış olmak. Uzaktan Eğitim, Çevrimiçi Değerlendirme Uygulamaları ve Grafik Tasarım konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.53	Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	İşletme lisans mezunu olmak, Yönetim ve Organizasyon alanında doktora yapmış olmak. Stratejik Yönetim, İnsan Kaynakları ve Dinamik Yetenekler konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.54	Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	İktisat lisans mezunu olmak. Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında doktora yapmış olmak. Pazarlama Psikolojisi, Dijital Tüketici Davranışı ve Gösterişçi Tüketim konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.55	Hendek Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Endüstri Ürünleri Tasarımı Programı	1	2	Doktor Öğretim Üyesi	Makine Mühendisliği ya da Makine Eğitimi lisans mezunu olmak. Makine Mühendisliği ya da Makine Eğitimi alanında doktora yapmış olmak. Kesici Takımlar ve Kaplamaları, Optimizasyon ve Biyomedikal Temassız Tutucular konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.56	Geyve Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Bölümü Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	İşletme alanında lisans mezunu olmak. Muhasebe-Finansman alanında doktora yapmış olmak. İşletmenin Sürekliliği, Denetimde Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.57	Geyve Meslek Yüksekokulu Toptan ve Perakende Satış Bölümü Emlak Yönetimi Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Etik Karar Verme, Kentsel Dönüşüm ve Yeni Kamu İşletmeciliği konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.58	Geyve Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İnsan Kaynakları Yönetimi Programı	1	1	Doçent	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Stratejik Yönetim, Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Rekabet Stratejileri konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.59	Ferizli Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	İşletme lisans mezunu olmak. Muhasebe-Finansman alanında doktora yapmış olmak. İç Kontrol Sistemi ve Epistemolojik Yönelimler konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.60	Denizcilik Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Deniz Ulaştırma ve İşletme Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği lisans mezunu olmak. Deniz Ulaştırma Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Gemi Denetimi ve Denizcilikte Veri Analizi konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.61	Denizcilik Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Gemi İnşaatı Programı	1	2	Doktor Öğretim Üyesi	Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği lisans mezunu olmak. Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. İnsansız su üstü araçları konusunda çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.62	Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Ağ Güvenliği, Siber Saldırıları, Ağ Sistem Modelleme ve Simülasyonu konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.63	Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Çok Boyutlu Modelleme ve Animasyon Programı	1	2	Doktor Öğretim Üyesi	Enformatik alanında doktora yapmış olmak. Oyun Analitiği, Dijital Oyunlar ve Makine Öğrenmesi konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.64	Arifiye Meslek Yüksekokulu Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Kaynak Teknolojisi Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği lisans mezunu olmak. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Punta Direnç Kaynak Teknolojisi ve Optimizasyon konularında çalışma yapmış olmak.

ÖÜ-2024.65	Arifiye Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Otomotiv Teknolojisi Programı	1	1	Doktor Öğretim Üyesi	Makine Mühendisliği lisans mezunu olmak. Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Kompozit Malzemeler ve Zırlı Yapılar konusunda çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.66	Arifiye Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş Sağlığı ve Güvenliği Programı	1	2	Doktor Öğretim Üyesi	İnsan Kaynakları Yönetimi lisans mezunu olmak. İnsan Kaynakları Yönetimi ya da Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında doktora yapmış olmak. İş Sağlığı ve Güvenliği, Engelliler ve Güvenlik Kültürü konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.67	Akyazı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü Fizyoterapi Programı	1	2	Doktor Öğretim Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olmak. Hemodiyaliz, Fiziksel Aktivite ve Sağlık Okuryazarlığı konularında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ-2024.68	Akyazı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Sağlık Turizmi İşletmeciliği Programı	1	2	Doktor Öğretim Üyesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Sağlık Turizmi, Liderlik Teorileri ve İnsan Kaynaklarında Dijitalleşme konularında çalışma yapmış olmak.

RESMİ GAZETE YAYIN TARİHİ: 26.12.2024

İLK BAŞVURU TARİHİ: 26.12.2024

SON BAŞVURU TARİHİ: 09.01.2025